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PORTARIA Nº 05, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020. Revoga a
Portaria nº 06, de 08 de abril de 2019. O PRESIDENTE DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA

RESOLVE Art. 1º REVOGAR

GABINETE DO PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA

Mirela Zaranza de Sousa – Presidente.
Luciana Nara SaraivaAmorim - Secretária deAdministração.

, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo
Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e art. 143,
inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do
Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26 de
dezembro de 2013. : a portaria nº 06,
de 08 de abril de 2019, que constitui o grupo de avaliação dos
servidores em estágio probatório deste Instituto, tornando-a sem
efeito.

, em 05 de
novembro de 2020.

a

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE CAUCAIA

PORTARIA

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO.
MARIA GIZEUDA FERREIRA DE LIMA SILVA

por TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE, nº 2020000353

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) ,
Servidor (a) desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 0482, CPF Nº
419.104.943-72, ocupante do cargo de AGENTE DE SUPORTE EM
SAÚDE, ref. NMASS-13 requereu aposentadoria

sob o Processo de
15/01/2020, e que o (a) mesmo (a) deverá aguardar aposentadoria afastado

PORTARIA Nº 241/2020-GAB/SEAD
ADRIANO CHAGAS DA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

Art. 1º
ADRIANO CHAGAS

DA SILVA GUARDA
MUNICIPAL

SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS,
SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA

Exonera, à pedido, o servidor
, ocupante do cargo efetivo de Guarda

Municipal. A
,

no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder
Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea a,
parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º
do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013. o art.
45 da Lei Complementar 001 de 23 de dezembro de 2009;

o requerimento do servidor abaixo qualificado, datado
de 30 de outubro de 2020, acostado ao Processo Administrativo n.°
2020005817; RESOLVE: EXONERAR, à pedido, a partir de 01 de
novembro de 2020 o servidor público municipal,

, matrícula 56608, ocupante do cargo efetivo de
, integrante da estrutura organizacional da Secretaria

Municipal de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e
Cidadania. Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

, em 06 de novembro de 2020.Luciana Nara Saraiva deAmorim
Secretária Municipal de Administração, Recursos Humanos, Segurança
Urbana e Cidadania.

AFASTAMENTOS

(a) de suas funções a partir desta data. Caucaia, 03 de novembro de 2020.
Mirela Zaranza de Sousa -

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) , Servidor (a) desta
Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 579, CPF Nº 213.624.593-72,
ocupante do cargo de Enfermeira, ref. NS200D5 está sendo aposentado(a)

sob o Processo de 24/08/2020, e que o (a)
mesmo (a) deverá aguardar aposentadoria afastado (a) de suas funções a
partir desta data. Caucaia, 03 de novembro de 2020. Mirela Zaranza de
Sousa -

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) , Servidor (a)
desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 1268, CPF Nº 443.023.043-
91, ocupante do cargo de Professor Educação Básica, ref. ES-CL07
requereu aposentadoria
sob o Processo de 03/08/2020, e que o (a) mesmo (a)
deverá aguardar aposentadoria afastado (a) de suas funções a partir desta
data. Caucaia, 03 de novembro de 2020. Mirela Zaranza de Sousa -

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) ,
Servidor (a) desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 9763, CPF Nº
264.366.803-06, ocupante do cargo de Professor Educação Básica, ref.
ES-CL04 requereu aposentadoria

sob o Processo de 13/08/2020, e que o (a)
mesmo (a) deverá aguardar aposentadoria afastado (a) de suas funções a
partir desta data. Caucaia, 03 de novembro de 2020. Mirela Zaranza de
Sousa -

PRESIDENTE DO IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO.
LUIZIANE SILVA CASTRO

por IDADE, nº 2020004198

PRESIDENTE DO IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO.
VALDINEIDE ANGELO DE SOUSA

por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE,
nº 2020003543

PRESIDENTE DO IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO.
CACILDA DE MENEZES BARBOSA DE GOIS

por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO
E IDADE, nº 2020003949

PRESIDENTE DO IPMC.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 242/2020 – SEAD. CONCEDE AOS GUARDAS
MUNICIPAIS, GRATIFICAÇÃO PELA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS EXTRAORDINÁRIOS. A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS,
SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA,

CONSIDERANDO
a

Gratificação por Serviço Extraordinário. CONSIDERANDO
ServiçosExtraordinários

OUTUBRO 2020 Guardas
Municipais . RESOLVE:Art. 1º -
CONCEDER,

Art. 2°

Art. 3°
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E
CIDADANIA, LUCIANA NARA
SARAIVA DE AMORIM

MARCUS MOTA
DE PAULA CAVALCANTE

Anexo único a que se refere à Portaria nº
242, de 06 de novembro de 2020.

no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 62, inciso V da Lei Orgânica do
Município, combinado com o art. 4, inciso VI do Decreto nº 516, de 26
de dezembro de 2013. o art. 117 da Lei
Complementar nº 001, de 23 de dezembro de 2009 que dispõe sobre

ainda
que os Guardas Municipais desempenharam
no mês de de , e que a relação dos

consta no anexo único desta portaria
aos Guardas Municipais constantes da relação do anexo

único, a gratificação de 50% (cinqüenta por cento) em relação à hora
normal para os Serviços Extraordinários. As despesas
decorrentes desta Portaria correrão á conta de dotação própria
daSecretária Municipal de Administração, Recursos Humanos,
Segurança Urbana e Cidadania, consignada no vigente orçamento do
Poder Executivo Municipal. Cientifique-se, publique-se e
cumpra-se.

em 06 de novembro de 2020.
Secretária Municipal de Administração,

Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania
Secretário Municipal de Finanças,

Planejamento e Orçamento
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— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Glai Jones Alves Feitosa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues
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Nº MF NOME DOS SERVIDORES FUNÇÃO QTD.
HORA/MÊS1 43535 AdervanDamasceno Machado Guarda Municipal 38

2 43538 Adriana Nogueira de Oliveira Guarda Municipal 36
3 56728 Adriano Cesar Freitas da Silva Guarda Municipal 40
4 73963 Alberto Gomes de OliveiraNeto Guarda Municipal 36
5 56610 Aldemir de Oliveira Soares Guarda Municipal 36
6 10326 Aldenor Ferreira de Oliveira Guarda Municipal 24
7 43541 Ana Lúcia Soares Ferreira Guarda Municipal 36
8 43542 Ana Paula da Silva do Nascimento Guarda Municipal 40
9 1082 Ana Paula de Pinho da Silva Guarda Municipal 32
10 10351 AntoniaElenilce Nascimento de Oliveira Guarda Municipal 40
11 10354 AntonioAndré Silva Lima Guarda Municipal 40
12 10302 AntonioPereira Alves Guarda Municipal 40
13 10315 Antonio Sérgio de Sousa Cavalcante Guarda Municipal 40
14 185 AntonioSoares dos Santos Guarda Municipal 36
15 43544 Antonio Valdemar Teixeira da Mota Guarda Municipal 36
16 56607 AntonioVicente da Silva Neto Guarda Municipal 36
17 73968 Brunno Freire Magalhães Guarda Municipal 40
18 73971 Carlos Wagner Silva de Araújo Guarda Municipal 36
19 73972 Charles Wilson Brito dos Santos Guarda Municipal 40
20 56588 Cícero Roberto Silva de Castro Guarda Municipal 24
21 56589 Cíntia Frota Setúbal Guarda Municipal 40
22 10356 Claudemir Bento de Matos Guarda Municipal 40
23 73973 Daniele Monteiro da Silva Guarda Municipal 38
24 56619 DéborahKésia Pereira Goes Guarda Municipal 40
25 43567 Deyvede Felipe Alves Guarda Municipal 40
26 43564 Deyvison Neres de Mendonça Guarda Municipal 40
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27 73977 DulcyRayla Rodrigues Regino Guarda Municipal 40
28 43561 Edenilson Vital Ferreira Guarda Municipal 40
29 73970 Eliel Souza de Lima Brasil Guarda Municipal 36
30 99999 Emiliano Lima Cavalcante Guarda Municipal 40
31 56591 Eujário da Costa Sousa Guarda Municipal 36
32 73975 Fernando Henrique de Oliveira Filho Guarda Municipal 40
33 73983 Francisca Carla Rodrigues Barroso Guarda Municipal 40
34 10348 Francisca Jucileide Coelho Rodrigues Guarda Municipal 40
35 43568 Francisca Michelle de Araújo Costa Guarda Municipal 40
36 73986 Francisco Barbosa Matos Bezerra Guarda Municipal 36
37 10321 Francisco Claudecy Pereira Almeida Guarda Municipal 40
38 196 Francisco Coelho Garcia Guarda Municipal 40
39 10345 Francisco Danilo Marques da Silva Guarda Municipal 40
40 10319 Francisco Danúbio Rodrigues Neto Guarda Municipal 36
41 43570 Francisco de Assis Fernandes de Oliveira Guarda Municipal 40
42 10312 Francisco Eliseu Tavares Gonçalves Guarda Municipal 36
43 73990 Francisco Gilmar Pereira da Silva Guarda Municipal 40
44 178 Francisco José de Souza Silva Guarda Municipal 40
45 10320 Francisco Leilson Rodrigues do Guarda Municipal 40
46 43572 Francisco Robson Nascimento de Sousa Guarda Municipal 40
47 177 Francisco Rogério Moreira de Sá Guarda Municipal 40
48 10322 Francisco Rubens Silveira Guarda Municipal 36
49 43573 Francisco Welbson das Chagas Rodrigues Guarda Municipal 36
50 73992 Fredson Mota da Silva Guarda Municipal 40
51 73993 GenilsonRibeiro Guedes Guarda Municipal 40
52 56606 Gilberto Valente Camerino Guarda Municipal 40
53 73994 Gláucia Freitas Aiezza Monteiro Guarda Municipal 40
54 10316 Glepson Sousa Nogueira Guarda Municipal 40
55 73965 HádilaFernandes Evangelista Vasconcelos Guarda Municipal 36
56 43574 Hely Melo Lopes Guarda Municipal 40
57 56621 Herbert Sabóia Melo Guarda Municipal 40
58 73996 Igor Felipe Rodrigues Guarda Municipal 40
59 56623 Ítala Andrea Araújo Passos Guarda Municipal 40
60 10313 Ivanildo Rodrigues Guarda Municipal 36
61 56613 Ivanildo Silva de Ataíde Guarda Municipal 40
62 10339 João Alberto Silva Jacinto Guarda Municipal 40
63 56622 João Israel Martins de Sousa Guarda Municipal 36
64 56593 Joaquim Gomes Neto Guarda Municipal 40
65 73964 Johnatan Lucio Bezerra Martins Guarda Municipal 40
66 10336 Jorge Maurício Alves da Silva Guarda Municipal 40
67 172 José Alberto de Sousa Marcelino Guarda Municipal 40
68 73966 José Denis Garcês Lima Guarda Municipal 24
69 56616 José Diego Bezerra da Rocha de Sá Guarda Municipal 40
70 171 José Flávio dos Santos Martins Guarda Municipal 40
71 74001 José Forte da Silva Neto Guarda Municipal 36
72 73969 José Franco dos Santos Sales Guarda Municipal 40
73 43563 José Gilberto Lima de Sousa Guarda Municipal 40
74 56597 José Jairo Rodrigues Filho Guarda Municipal 36
75 10304 José Marcondes de Lima Guarda Municipal 24
76 175 José Maria Façanha da Silva Guarda Municipal 40
77 10333 José Nilton Rocha Ferreira Guarda Municipal 40
78 73974 José William Gonçalves Neto Guarda Municipal 36
79 56624 Josias Rodrigues da Silva Guarda Municipal 12
80 73976 Leandro Coelho Ferreira Guarda Municipal 40
81 43556 Leonardo Junqueira Dória Guarda Municipal 36
82 73978 Letíciada Rocha Leitão Guarda Municipal 36
83 73981 Linda Willyane Amaral dos Santos Guarda Municipal 36
84 43555 Lindolfo Teobaldo Brasil Guarda Municipal 36
85 73989 Lucas Nunes Maciel Guarda Municipal 36
86 56599 Luciana Rodrigues Flávio Guarda Municipal 40
87 56600 Luciano Bezerra de Almeida Guarda Municipal 40
88 10346 Luís Carlos de Sousa Silva Guarda Municipal 40
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89 164 LuizAntonio Gomes Rocha Guarda Municipal 40
90 73988 LuizMarcelo Pereira deFreitas Guarda Municipal 36
91 56601 MaraStella Bezerra Ponciano Guarda Municipal 40
92 43550 Marcelo Macieira Cordeiro Guarda Municipal 40
93 193 Marcelo Palmeira Teixeira Guarda Municipal 24
94 10341 Marcílio Gomes de Sousa Guarda Municipal 35
95 73997 Marcos Gleison Paula de Lima Guarda Municipal 40
96 10347 Maria Cristiane Andrade Maciel Guarda Municipal 40
97 43551 Maria Ivonete Martins de Sousa Guarda Municipal 40
98 10350 Maria Lieneuda de Andrade Menezes Guarda Municipal 40
99 15397 Maria Rosenir de Menezes Guarda Municipal 29
100 1078 Marlucia de Abreu Cruz Guarda Municipal 40
101 56615 Maurício Augusto de Oliveira Filho Guarda Municipal 40
102 56625 Mecilenede Oliveira Rego Guarda Municipal 40
103 43553 Milton Bruno Nunes Barros Guarda Municipal 26
104 56661 Natália Dias de Oliveira Santos Guarda Municipal 40
105 74000 Nathanael Wagner Marques Gomes Guarda Municipal 36
106 73979 NirleneAlmeida Gomes Gaudêncio Guarda Municipal 12
107 43536 Patrícia Rodrigues de Sousa Guarda Municipal 40
108 10331 Paulo César Leandro dos Santos Guarda Municipal 40
109 73980 Paulo Dyego Costa da Silva Guarda Municipal 40
110 73982 Paulo Roberto Vasconcelos Castro Guarda Municipal 24
111 56604 Priscila Gondim Guimarães Cavalcante Guarda Municipal 40
112 56592 Rafael Fernandes de Sousa Guarda Municipal 40
113 10503 Raimundo Frota da Silva Guarda Municipal 40
114 73985 Raimundo Nonato da Silva Guarda Municipal 36
115 10327 Raimundo Nonato FerreiraMota Guarda Municipal 40
116 56602 Raimundo Nonato Matos da Silva Guarda Municipal 40
117 73987 RavicJose Sauders de Oliveira Guarda Municipal 36
118 1071 Rejane Maria de Oliveira e Silva Guarda Municipal 30
119 10353 Rita Helena de Freitas Mendonça Guarda Municipal 40
120 10342 Roberto Vagner Santiago da Silva Guarda Municipal 36
121 10318 RockLanny dos Santos Lima Guarda Municipal 40
122 56603 Roges da Silva Oliveira Guarda Municipal 28
123 56609 Salatiel de Albuquerque Chaves Guarda Municipal 40
124 73999 Sergio Costa Lima Guarda Municipal 36
125 43546 Sérgio Lopes da Silva Guarda Municipal 39
126 56605 ShandjaMelo Pereira de Oliveira Guarda Municipal 38
127 56663 Sílvia Helena Alves Gomes Guarda Municipal 40
128 10332 Sílvio Sergio da Silva Góis Guarda Municipal 36
129 43547 Suellen de Sousa Menezes Guarda Municipal 36
130 10337 Valdenir da Silva Carvalho Guarda Municipal 40
131 56587 Wellington Elias Carneiro de Souza Guarda Municipal 40
132 73998 YuriMávio Ernesto Carvalho Guarda Municipal 36
TOTAL 4921

SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇAURBANAE CIDADANIA,
LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM

MARCUS MOTADE PAULACAVALCANTE

PORTARIA N° 243/2020 – SEAD CONCEDE AOS GUARDAS MUNICIPAIS, GRATIFICAÇÃO DE ADICIONAL POR TRABALHO
NOTURNO. ASECRETÁRIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇAURBANAE CIDADANIA,

CONSIDERANDO Gratificação de Adicional por
Trabalho Noturno CONSIDERANDO OUTUBRO

Guardas Municipais RESOLVE: Art. 1º CONCEDER,
Art. 2°

Art. 3° SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA, LUCIANA NARA
SARAIVA DE AMORIM MARCUS MOTA DE PAULA
CAVALCANTE Anexo único a que se refere à Portaria nº 243, de 06 de novembro de 2020.

em 06 de novembro de
2020. Secretária Municipal de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania

Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

no uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 62, inciso V da Lei Orgânica do Município, combinado com o art. 4, inciso VI do Decreto nº 516, de 26 de dezembro
de 2013. o art. 129 da Lei Complementar nº 001, de 23 de dezembro de 2009 que dispõe sobre a

. ainda que os Guardas Municipais desempenharam serviços noturnosno mês de de 2020, e que a relação
dos consta no anexo único desta portaria aos Guardas Municipais constantes da relação do anexo
único, a gratificação de 25% (vinte e cinco por cento) sobre a hora diurna para o Adicional por Trabalho Noturno. As despesas decorrentes desta
Portaria correrão á conta de dotação própria da Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania, consignada no
vigente orçamento do Poder Executivo Municipal. Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se.

em 06 de novembro de 2020.
Secretária Municipal de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania

Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento

.
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Nº MF NOME DOS SERVIDORES FUNÇÃO QTD. HORA/MÊS
1 43535 AdervanDamasceno Machado Guarda Municipal 127
2 43538 Adriana Nogueira de Oliveira Guarda Municipal 49
3 56728 Adriano Cesar Freitas da Silva Guarda Municipal 70
4 73963 Alberto Gomes de OliveiraNeto Guarda Municipal 14
5 56610 Aldemir de Oliveira Soares Guarda Municipal 77
6 10326 Aldenor Ferreira de Oliveira Guarda Municipal 119
7 43540 Álvaro Silva de Melo Guarda Municipal 105
8 43541 Ana Lúcia Soares Ferreira Guarda Municipal 42
9 43542 Ana Paula da Silva do Nascimento Guarda Municipal 126
10 10351 AntoniaElenilce Nascimento de Oliveira Guarda Municipal 49
11 10354 AntonioAndré Silva Lima Guarda Municipal 78
12 10302 AntonioPereira Alves Guarda Municipal 21
13 10315 Antonio Sérgio de Sousa Cavalcante Guarda Municipal 63
14 185 AntonioSoares dos Santos Guarda Municipal 70
15 43544 Antonio Valdemar Teixeira da Mota Guarda Municipal 56
16 73968 Brunno Freire Magalhães Guarda Municipal 15
17 73971 Carlos Wagner Silva de Araújo Guarda Municipal 49
18 73972 Charles Wilson Brito dos Santos Guarda Municipal 71
19 56588 Cícero Roberto Silva de Castro Guarda Municipal 56
20 56589 Cíntia Frota Setúbal Guarda Municipal 70
21 10356 Claudemir Bento de Matos Guarda Municipal 127
22 73973 Daniele Monteiro da Silva Guarda Municipal 70
23 56619 DéborahKésia Pereira Goes Guarda Municipal 70
24 43567 Deyvede Felipe Alves Guarda Municipal 120
25 43564 Deyvison Neres de Mendonça Guarda Municipal 50
26 73977 DulcyRayla Rodrigues Regino Guarda Municipal 63
27 43561 Edenilson Vital Ferreira Guarda Municipal 78
28 1073 Edna Lacerda da Silva Guarda Municipal 105
29 73970 Eliel Souza de Lima Brasil Guarda Municipal 21
30 99999 Emiliano Lima Cavalcante Guarda Municipal 133
31 56591 Eujário da Costa Sousa Guarda Municipal 56
32 73975 Fernando Henrique de Oliveira Filho Guarda Municipal 71
33 73983 Francisca Carla Rodrigues Barroso Guarda Municipal 77
34 43568 Francisca Michelle de Araújo Costa Guarda Municipal 63
35 73986 Francisco Barbosa Matos Bezerra Guarda Municipal 63
36 10321 Francisco Claudecy Pereira Almeida Guarda Municipal 78
37 10345 Francisco Danilo Marques da Silva Guarda Municipal 78
38 10319 Francisco Danúbio Rodrigues Neto Guarda Municipal 126
39 10312 Francisco Eliseu Tavares Gonçalves Guarda Municipal 133
40 73990 Francisco Gilmar Pereira da Silva Guarda Municipal 70
41 178 Francisco José de Souza Silva Guarda Municipal 63
42 3034 Francisco José Marculino da Silva Guarda Municipal 112
43 10320 Francisco Leilson Rodrigues do Nascimento Guarda Municipal 56
44 177 Francisco Rogério Moreira de Sá Guarda Municipal 127
45 10322 Francisco Rubens Silveira Guarda Municipal 63
46 43573 Francisco Welbson das Chagas Rodrigues Guarda Municipal 77
47 73992 Fredson Mota da Silva Guarda Municipal 78
48 73993 GenilsonRibeiro Guedes Guarda Municipal 57
49 56606 Gilberto Valente Camerino Guarda Municipal 35
50 73994 Gláucia Freitas Aiezza Monteiro Guarda Municipal 70
51 10316 Glepson Sousa Nogueira Guarda Municipal 63
52 73995 HádilaFernandes Evangelista Vasconcelos Guarda Municipal 14
53 43574 Hely Melo Lopes Guarda Municipal 77
54 56621 Herbert Sabóia Melo Guarda Municipal 21
55 73996 Igor Felipe Rodrigues Guarda Municipal 77
56 56623 Ítala Andrea Araújo Passos Guarda Municipal 63
57 10313 Ivanildo Rodrigues Guarda Municipal 133
58 56613 Ivanildo Silva de Ataíde Guarda Municipal 63
59 56598 Janhsem Perez de Alcântara Junior Guarda Municipal 35
60 10339 João Alberto Silva Jacinto Guarda Municipal 133
61 56622 João Israel Martins de Sousa Guarda Municipal 49
62 56593 Joaquim Gomes Neto Guarda Municipal 63
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63 73964 Johnatan Lucio Bezerra Martins Guarda Municipal 22
64 10336 Jorge Maurício Alves da Silva Guarda Municipal 120
65 172 José Alberto de Sousa Marcelino Guarda Municipal 56
66 73966 José Denis Garcês Lima Guarda Municipal 35
67 56616 José Diego Bezerra da Rocha de Sá Guarda Municipal 77
68 171 José Flávio dos Santos Martins Guarda Municipal 127
69 74001 José Forte da Silva Neto Guarda Municipal 21
70 73969 José Franco dos Santos Sales Guarda Municipal 56
71 56597 José Jairo Rodrigues Filho Guarda Municipal 63
72 10304 José Marcondes de Lima Guarda Municipal 84
73 175 José Maria Façanha da Silva Guarda Municipal 78
74 73974 José William Gonçalves Neto Guarda Municipal 70
75 56624 Josias Rodrigues da Silva Guarda Municipal 56
76 43556 Leonardo Junqueira Dória Guarda Municipal 56
77 73978 Letíciada Rocha Leitão Guarda Municipal 14
78 73981 Linda Willyane Amaral dos Santos Guarda Municipal 21
79 43555 Lindolfo Teobaldo Brasil Guarda Municipal 56
80 73984 Lucas de Carvalho Viana Guarda Municipal 49
81 73989 Lucas Nunes Maciel Guarda Municipal 63
82 56599 Luciana Rodrigues Flávio Guarda Municipal 64
83 56600 Luciano Bezerra de Almeida Guarda Municipal 71
84 10346 Luís Carlos de Sousa Silva Guarda Municipal 127
85 164 LuizAntonio Gomes Rocha Guarda Municipal 7
86 73988 LuizMarcelo Pereira deFreitas Guarda Municipal 63
87 56601 MaraStella Bezerra Ponciano Guarda Municipal 70
88 43550 Marcelo Macieira Cordeiro Guarda Municipal 63
89 193 Marcelo Palmeira Teixeira Guarda Municipal 70
90 10341 Marcílio Gomes de Sousa Guarda Municipal 126
91 73997 Marcos Gleison Paula de Lima Guarda Municipal 71
92 10347 Maria Cristiane Andrade Maciel Guarda Municipal 70
93 43551 Maria Ivonete Martins de Sousa Guarda Municipal 71
94 56615 Maurício Augusto de Oliveira Filho Guarda Municipal 78
95 56625 Mecilenede Oliveira Rego Guarda Municipal 78
96 43553 Milton Bruno Nunes Barros Guarda Municipal 49
97 56661 Natália Dias de Oliveira Santos Guarda Municipal 133
98 74000 Nathanael Wagner Marques Gomes Benício Guarda Municipal 14
99 73979 NirleneAlmeida Gomes Gaudêncio Guarda Municipal 7

100 43536 Patrícia Rodrigues de Sousa Guarda Municipal 56
101 10331 Paulo César Leandro dos Santos Guarda Municipal 7
102 73980 Paulo Dyego Costa da Silva Guarda Municipal 71
103 73982 Paulo Roberto Vasconcelos Castro Guarda Municipal 14
104 56604 Priscila Gondim Guimarães Cavalcante Guarda Municipal 133
105 56592 Rafael Fernandes de Sousa Guarda Municipal 50
106 10503 Raimundo Frota da Silva Guarda Municipal 64
107 73985 Raimundo Nonato da Silva Guarda Municipal 21
108 10327 Raimundo Nonato FerreiraMota Guarda Municipal 21
109 56602 Raimundo Nonato Matos da Silva Guarda Municipal 21
110 10342 Roberto Vagner Santiago da Silva Guarda Municipal 77
111 10318 RockLanny dos Santos Lima Guarda Municipal 119
112 56603 Roges da Silva Oliveira Guarda Municipal 50
113 56609 Salatiel de Albuquerque Chaves Guarda Municipal 78
114 43546 Sérgio Lopes da Silva Guarda Municipal 78
115 56605 ShandjaMelo Pereira de Oliveira Guarda Municipal 120
116 56663 Sílvia Helena Alves Gomes Guarda Municipal 56
117 10332 Sílvio Sergio da Silva Góis Guarda Municipal 133
118 43547 Suellen de Sousa Menezes Guarda Municipal 14
119 10337 Valdenir da Silva Carvalho Guarda Municipal 70
120 56587 Wellington Elias Carneiro de Souza Guarda Municipal 64
121 73998 YuriMávio Ernesto Carvalho Guarda Municipal 70
TOTAL 8251

SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇAURBANAE CIDADANIA
LUCIANANARASARAIVADEAMORIM MARCUS

MOTADE PAULACAVALCANTE

, em 06 de novembro de
2020 Secretária Municipal deAdministração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania

Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.
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PORTARIA Nº 244/2020 – SEAD. A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E
CIDADANIA CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO
1º de outubro de 2018 a 30 de setembro de 2019)

RESOLVE:Art.1° PROGREDIR E PROMOVER
Art. 2°

SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇAURBANAE CIDADANIA
LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM MARCUS

MOTADE PAULACAVALCANTE Anexo único a que se refere à Portaria n° 244, de 06
de novembro de 2020.

, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 62 da Lei Orgânica do Município de Caucaia; o que preceitua o art.24 da
Lei n° 2.168, de 30 de setembro de 2010, com alterações introduzidas pela Lei n° 2472, de 10 de setembro de 2013; o Decreto n° 500, de
19 de novembro de 2013 que aprova a metodologia, os critérios, os procedimentos e os indicadores de avaliação de desempenho dos servidores de carreira da
Guarda Municipal de Caucaia; que os servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria não se encontram em estágio probatório,
nem sofreram punição disciplinar nos últimos 12 (doze) meses (correspondente ao período de , e não se
encontram cedidos para outro Órgão, nos termos do Anexo Único à Lei nº 2.472, de 10 de setembro de 2013, c/c o dispositivo contido no Art. 11, Parágrafo
Único do Decreto nº 500, de 19 de novembro de 2013; os servidores nos termos do anexo único
integrante desta Portaria. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros retroativos a 01 de outubro de
2019. , 06 de novembro
de 2020. Secretária de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania

Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR ADMISSÃO
REF.

ATUAL
REF.

PRÓXIMA

43553 MILTON BRUNO NUNES BARROS 30/08/2011 A4 A5

43162 LEONARDO ALVES RIVERA COSTA 30/08/2011 A5 B1

43535 ADERVAN DAMASCENO MACHADO 30/08/2011 B1 B2

43537 ADRIANA CIDRACK FREIRE DO VALE 30/08/2011 B1 B2

43538 ADRIANA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 30/08/2011 B1 B2

43540 ÁLVARO SILVA DE MELO 30/08/2011 B1 B2

43541 ANA LÚCIA SOARES FERREIRA 30/08/2011 B1 B2

43542 ANA PAULA DA SILVA DO NASCIMENTO 30/08/2011 B1 B2

43544 ANTONIO VALDEMAR TEIXEIRA DA MOTA 30/08/2011 B1 B2

43567 DEYVEDE FELIPE ALVES 30/08/2011 B1 B2

43564 DEYVISON NERES DE MENDONÇA 30/08/2011 B1 B2

43561 EDENILSON VITAL FERREIRA 30/08/2011 B1 B2

43560 EMERSON RIBEIRO MONTEIRO 30/08/2011 B1 B2

43557 FRANCISCA GABRIELA JUCÁ DE MELO 30/08/2011 B1 B2

43568 FRANCISCA MICHELLE DE ARAÚJO COSTA 30/08/2011 B1 B2

43570 FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR 30/08/2011 B1 B2

43572 FRANCISCO ROBSON NASCIMENTO DE SOUSA 30/08/2011 B1 B2

43573 FRANCISCO WELBSON DAS CHAGAS RODRIGUES 30/08/2011 B1 B2

43574 HELY MELO LOPES 30/08/2011 B1 B2

43563 JOSÉ GILBERTO LIMA DE SOUSA 30/08/2011 B1 B2

43559 JOSÉ VIANA DOS SANTOS LIMA 30/08/2011 B1 B2

43556 LEONARDO JUNQUEIRA DÓRIA 30/08/2011 B1 B2

43555 LINDOLFO TEOBALDO BRASIL 30/08/2011 B1 B2

43554 LÍVIA PIMENTA RODRIGUES SOARES 30/08/2011 B1 B2

43550 MARCELO MACIEIRA CORDEIRO 30/08/2011 B1 B2

43551 MARIA IVONETE MARTINS DE SOUSA 30/08/2011 B1 B2

43552 MICHAELSON VASCONCELOS DE SOUSA 30/08/2011 B1 B2

43536 PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUSA 30/08/2011 B1 B2

43543 RICARDO WAGNER ARAÚJO DA SILVA 30/08/2011 B1 B2

43546 SÉRGIO LOPES DA SILVA 30/08/2011 B1 B2

43547 SUELLEN DE SOUSA MENEZES 30/08/2011 B1 B2

15397 MARIA ROSENIR DE MENEZES 27/11/2006 B4 B5

10345 FRANCISCO DANILO MARQUES DA SILVA 28/06/1999 B4 B5

10326 ALDENOR FERREIRA DE OLIVEIRA 28/06/1999 C1 C2
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10351 ANTONIA ELENILCE NASCIMENTO DEOLIVEIRA 28/06/1999 C1 C2

10354 ANTONIO ANDRÉ SILVA LIMA 28/06/1999 C1 C2

10302 ANTONIO PEREIRA ALVES 28/06/1999 C1 C2

10315 ANTONIO SERGIO DE SOUSA CAVALCANTE 28/06/1999 C1 C2

10349 ARIADNA FERREIRA DE MENEZES 28/06/1999 C1 C2

10356 CLAUDEMIR BENTO DE MATOS 28/06/1999 C1 C2

10317 CLÁUDIO DOS SANTOS MOREIRA 28/06/1999 C1 C2

10348 FRANCISCA JUCILEIDE COELHO RODRIGUES 28/06/1999 C1 C2

10321 FRANCISCO CLAUDECY PEREIRA ALMEIDA 28/06/1999 C1 C2

10319 FRANCISCO DANÚBIO RODRIGUES NETO 28/06/1999 C1 C2

10312 FRANCISCO ELISEU TAVARES GONÇALVES 28/06/1999 C1 C2

10325 FRANCISCO EMERSON IBIAPINA MENEZES 28/06/1999 C1 C2

10320 FRANCISCO LEILSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 28/06/1999 C1 C2

10322 FRANCISCO RUBENS SILVEIRA 28/06/1999 C1 C2

10316 GLEPSON SOUSA NOGUEIRA 28/06/1999 C1 C2

10313 IVANILDO RODRIGUES 28/06/1999 C1 C2

10339 JOÃO ALBERTO SILVA JACINTO 28/06/1999 C1 C2

10336 JORGE MAURÍCIO ALVES DA SILVA 28/06/1999 C1 C2

10304 JOSÉ MARCONDES DE LIMA 28/06/1999 C1 C2

10333 JOSÉ NILTON ROCHA FERREIRA 28/06/1999 C1 C2

10346 LUÍS CARLOS DE SOUSA SILVA 28/06/1999 C1 C2

10341 MARCÍLIO GOMES DE SOUSA 28/06/1999 C1 C2

10347 MARIA CRISTIANE ANDRADE MACIEL 28/06/1999 C1 C2

10350 MARIA LIENEUDA DE ANDRADE MENEZES 28/06/1999 C1 C2

10331 PAULO CÉSAR LEANDRO DOS SANTOS 28/06/1999 C1 C2

10503 RAIMUNDO FROTA DA SILVA 28/06/1999 C1 C2

10327 RAIMUNDO NONATO FERREIRA MOTA 28/06/1999 C1 C2

10353 RITA HELENA DE FREITAS MENDONÇA 28/06/1999 C1 C2

10342 ROBERTO VAGNER SANTIAGO DA SILVA 28/06/1999 C1 C2

10318 ROCK LANNY DOS SANTOS LIMA 28/06/1999 C1 C2

10332 SÍLVIO SERGIO DA SILV A GÓIS 28/06/1999 C1 C2

10337 VALDENIR DA SILVA CARVALHO 28/06/1999 C1 C2

01082 ANA PAULA DE PINHO DA SILVA 01/06/1992 C2 C3

00185 ANTONIO SOARES DOS SANTOS 01/06/1992 C2 C3

01073 EDNA LACERDA DA SILVA 01/06/1992 C2 C3

99999 EMILIANO LIMA CAVALCANTE 01/06/1992 C2 C3

00181 FRANCINILTON MENEZES DIAS 01/06/1992 C2 C3

00196 FRANCISCO COELHO GARCIA 01/06/1992 C2 C3

00178 FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA SILVA 01/06/1992 C2 C3

03034 FRANCISCO JOSÉ MARCULINO DA SILVA 01/06/1992 C2 C3

00177 FRANCISCO ROGÉRIO MOREIRA DE SÁ 01/06/1992 C2 C3

00172 JOSÉ ALBERTO DE SOUSA MARCELINO 01/12/1992 C2 C3

00171 JOSÉ FLÁVIO DOS SANTOS MARTINS 01/06/1992 C2 C3

00175 JOSÉ MARIA FAÇANHA DA SILVA 01/06/1992 C2 C3

00164 LUIZ ANTONIO GOMES ROCHA 01/06/1992 C2 C3

00193 MARCELO PALMEIRA TEIXEIRA 01/06/1992 C2 C3

01079 MARIA LUCIA DA SILVA RODRIGUES 01/06/1992 C2 C3

01078 MARLÚCIA DE ABREU CRUZ 01/06/1992 C2 C3

01071 REJANE MARIA DE OLIVEIRA E SILVA 01/06/1992 C2 C3

01081 SÍLVIA ZUILA SANDERS DOS SANTOS 01/06/1992 C2 C3

LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM MARCUS MOTA DE
PAULACAVALCANTE Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento

Secretária de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania
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CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO -EDITAL Nº 01/2020. O MUNICÍPIO DE CAUCAIA -
C E A R Á , S E C R E TA R I A M U N I C I PA L D Ea t r a v é s d a

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE
PREÇOSTP Nº 2020.09.28.001.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO -

DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ(MF) sob o nº 25.025.604/0001-13, com o valor
global de R$ 1.327.398,38 (Um Milhão, Trezentos e Vinte e Sete
Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais e Trinta e Oito Centavos),

Termo de Julgamento de Proposta de Preços, disponível
no endereço eletrônico: https://licitacoes.tce.ce.gov.br.

Ana
Paula Lima Marques - Presidente e Pregoeira da
CPLP/PMCAUCAIA-CE -

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE. O Município de Caucaia, por
meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 2020.09.23.003, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICOS DE
C O N S U LTO R I A PA R A A P O I O À U N I D A D E D E
GERENCIAMENTO DO PROGRAMA – UGP, NO ÂMBITO DO
PROGRAMA DE INFRAESTRUTURA INTEGRADA DE
CAUCAIA/CE. Empresa INABILITADA: NCA ENGENHARIA
ARQUITETURA E MEIO AMBIENTE SS LTDA. Empresas
HABILITADAS: 1. GAIASAT SOLUÇÕES EM TECNOLOGIAS
ESPACIAIS LTDA- EPP; 2. QUANTA CONSULTORIA LTDA; 3.
V&F CONSULTORIADE ENGENHARIAEADMINISTRAÇÃO
LTDA; 4. NEGREIROS SERVIÇOS DE ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO EIRELI. Portanto, fica aberto o prazo recursal,

RESULTADO DE
HABILITAÇÃO.

O Município de Caucaia/CE,
através da Comissão de Licitações, comunica ao publico em geral,
em especial à empresa participante da licitação em epígrafe, o
resultado da análise e julgamento daPROPOSTA DE PREÇOS,
referente à TOMADA DE PREÇOSNº 2020.09.28.001;

de
acordo com

Fica aberto o
período previsto em Lei, previsto no art. 109, I, “b”, da Lei nº
8.666/93, ficando os autos desde já disponíveis ao interessado para
vistas junto a CPLP.Caucaia/CE, 06 de novembro de 2020.

Empresa
classificada:

Portaria nº 28//2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO,
SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE

CONVOCAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS,
CONVOCAÇÃO PARA

CONTRATAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº
01/2020,

LUCIANA NARA
SARAIVADEAMORIM - SECRETARIADEADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E
CIDADANIA.

no uso de suas
atribuições legais, vem publicar a

de acordo com o anexo I. Os convocados para contratação
deverão comparecer na respectiva Secretaria nas datas abaixo
relacionadas. Caucaia-CE, 09deNovembro de 2020.

ANEXO I
SECRETARIA DE PATRIMONIO, SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

*Dia de comparecimento para assinatura dos contratos – 10deNovembro de 2020

EXPEDITO CARVALHO DO NASCIMENTO 511.678.083-04 GARI SUBSTITUTO 14 N

FRANCISCO FLORENCIO PEREIRA 619.627.833-91 GARI SUBSTITUTO 14 N

FRANCISCO NILTON VIEIRA SILVA 726.360.843-04 GARI SUBSTITUTO 14 N

FRANCISCO RICARDO RODRIGUES 791.084.153-15 GARI SUBSTITUTO 14 N

NOME COMPLETO DO CANDIDATO CPF CARGO / FUNÇÃO RESULTADO   DEFICIENCIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS

previsto no art.109, inciso I, alínea “a” da Lei de Licitações. Caso
não haja interposição de recurso os envelopes “B” – Propostas
Técnicas serão abertos no dia 17 de novembro de 2020, as
09h:15min. Informamos, ainda, que a Ata de julgamento dos
documentos de habi l i tação , encont ra-se no s í t io
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e disponível na sala de licitação do
Departamento de Gestão de Licitação do Município de
Caucaia/Ce, endereço Rua Coronel Correia, 1073 - Parque
Soledade - Caucaia/CE, no horário de expediente ao público de
08:00 a 12:00 ou pelo fone: (85) 3342.0545. Caucaia/CE, 06 de
novembro de 2020. Maria Fabiola Alves Castro – Presidente da
CPL.

A SECRETARIA
DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
DO MUNICÍPIO TORNA PÚBLICO O

Nº 2020.10.22.005-05,
resultante do Processo Administrativo nº 2020.10.22.005, Ata de
Registro de Preços nº 2020.06.04.001.

: SECRETARIA DE PATRIMÔNIO,
SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO.

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
DESCARTÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE,
CONFORME ADESÃO AATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2020.06.04.001, GERENCIADA PELA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE CAUCAIA/CE.

ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.00.
APG SOARES ME. R$ 6.450,00 (seis mil
quatrocentos e cinqüenta reais).

partir de sua assinatura até 31 de dezembro de 2020.
Arlan Paulo Gomes Soares.
Alyne Gonçalves Leite - Ordenadora

de despesas da Secretaria de Patrimônio, Serviços Públicos e
Transporte. Caucaia/CE, 27 de outubro de 2020.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DO CONTRATO –

EXTRATO DO
INSTRUMENTO CONTRATUAL

UNIDADE
ADMINISTRATIVA

OBJETO:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2601.04.122.0161.2.218,
CONTRATADA:

VALOR GLOBAL
VIGÊNCIA DO CONTRATO:

à ASSINA
PELA CONTRATADA: ASSINA
PELA CONTRATANTE:


